21 апреля 2021 года  № 10

______

[image: image1.png]

Информационный бюллетень

Вестник Татарские Сугуты

Газета Администрации Татарско-Сугутского сельского поселения                                                                                                                                                                                          Издается с ноября  2006 г

1. Постановление администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района от 20.04.2021 г. №23 «О внесении изменений в постановление администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 21.12.2020 г. «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Татарско-Сугутского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава Татарско-Сугутского сельского поселения и в связи с уходом в отпуск по беременности и родам основного военно-учетного работника администрация Татарско-Сугутского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Татарско-Сугутского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 21.12.2020 г. «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Татарско-Сугутского сельского поселения» следующие изменения:

1) Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Исполнение обязанностей  по организации и осуществлению первичного воинского учета на территории Татарско-Сугутского сельского поселения возложить на инспектора по военно-учетной работе Насибуллова Айрата Минзагитовича».

 2) Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Временное исполнение обязанностей по первичному воинскому учету граждан на время отпуска или длительного отсутствия инспектора по военно-учетной работе возложить на специалиста Сабитову Рамию Зекериевну.».

2.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Татарско-Сугутского

сельского поселения                                                                                 Д.М. Козлов

	                                 Информационный

бюллетень

Вестник

Татарские Сугуты

	Учредитель и издатель:

Администрация  Татарско-Сугутского

сельского поселения

Батыревского района

Чувашской Республики

Главный редактор

 и ответственный

за выпуск А.М.Насибуллов

	Номер сверстан

и отпечатан в

информационном центре

администрации

Татарско-Сугутского

сельского поселения

	Подписано в печать 21.04.2021г.

в 16.00. Тираж 50 экз.
Газета распространяется бесплатно
Адрес редакции и типографии: 429357,  Чувашская Республика, Батыревский район, д.Татарские Сугуты, ул. Школьная, 21, тел. 69- 3-46, адрес эл.почты: tsusgut-batyr@cap.ru